
Varhaník 2024/1

   
Kaž-


dý


z nás


na


té-


to


ze-


mi


pout-


ní -


kem


je


k věč-


nos -


ti,

 
když


chceš


do-


jít


k své-


mu


cí-


li,


po-


tře -

                     

                                       

Madona

  
bu-


ješ


mi-


los -


ti.

 
U


své


mat-


ky


hle-


dej


po-


moc,


zba-


ví


tě


všech


sta-


ro -


stí.

 
Do-


ve -


de


tě


až


do

                       

 
                                      

  
věč-


né


ra-


do -


sti.


Ma -


do-


no,

 
dob-


rá


Ma -


do -


no,

   
je


krás -


né

 
tvým


dít -


kem

                   
 

                               

  
být.

 
V tvých


ru -


kách,

 
dob-


rá


Ma -


do -


no,

   
svůj


ži -


vot

 
já


chtěl


bych


skrýt.

                

                                   



Varhaník 2024/1

Soprán    
Pa1. -
Bo2. -

Kde se3. 
Už4. 


ne,
že,
li -

ne-


můj
pro -
dé

chci


Krá -
sím,
mý -

chvá -


li,

dej mi
lí,
lu,


jen
sí -
ať
po -


te -
lu
po-
tě-


be
ší -

slou-
ším


chci
řit

žím
však


chvá -
po -
pra-
ji -


lit
koj

vdou,
né,


za

tam
v zou-

dá -


krá -
kde
fal -
vat


su
je

ství
chci,


stro -
křiv -
těž -
ne -


mů
da,
kém
brat

  

Píseň sv. Františka

  
i

ať
na -
od -


mo -
od -
dě -
mě -


tý -

pou-
ji

nu


lí

štím
chci
si


kří -
rád.

zpí -
žá -


dla,

vat.
dnou.


za
Ne -
Pa -
Být


vo -
ná -
ne
svě-


du
vist
můj,
tlem


mo -
zlou
dej
svě -


ří

však,
mi,
tu,


i

ať
ví -
ne


za
pře -
ru

sou-


hla -
má -
v po-
mra -


hol

hám
chyb -
kem


zvo -
lás -
no -
tem -


nů.
kou,

stech,
ným,

 

  
Dí -

kde
a
mi -


ky
hro -
kde
lo -


ti,
zí
je
vat


dí -
ne -

smu -
všech -


ky,

svár,
tek,
ny,


Bo -
kéž
ať
zů -


že
je -
ra -

stat


Stvo -
dno -
dost
na -


ři -
ta
při -

vždy


te -

vzrů -
ná -
věr -


li.

stá.
ším.
ný.

 
Chci


chu-


dým


být,


u -

 

  
mět


se


ra -


do -


vat,

 
s Kri-


stem


zem -


řít


a


s ním


též


z mrt-


vých


vstát.

 

Soprán    
Pa1. -
Bo2. -

Kde se3. 
Už4. 


ne,
že,
li -

ne-


můj
pro -
dé

chci


Krá -
sím,
mý -

chvá -


li,

dej mi
lí,
lu,


jen
sí -
ať
po -


te -
lu
po-
tě-


be
ší -

slou-
ším


chci
řit

žím
však


chvá -
po -
pra-
ji -


lit

koj
vdou,
né,


za

tam
v zou-

dá -


krá -
kde
fal -
vat


su
je

ství
chci,


stro -
křiv -
těž -
ne -


mů
da,
kém
brat

  

Píseň sv. Františka

  
i

ať
na -
od -


mo -
od -
dě -
mě -


tý -

pou-
ji

nu


lí

štím
chci
si


kří -
rád.

zpí -
žá -


dla,

vat.
dnou.


za
Ne -
Pa -
Být


vo -
ná -
ne
svě-


du
vist
můj,
tlem


mo -
zlou
dej
svě -


ří

však,
mi,
tu,


i

ať
ví -
ne


za
pře -
ru

sou-


hla -
má -
v po-
mra -


hol

hám
chyb -
kem


zvo -
lás -
no -

tem -


nů.
kou,

stech,
ným,

 

  
Dí -

kde
a
mi -


ky
hro -
kde
lo -


ti,
zí
je

vat


dí -
ne -

smu -
všech -


ky,

svár,
tek,
ny,


Bo -
kéž
ať
zů -


že
je -
ra -

stat


Stvo -
dno -
dost
na -


ři -
ta
při -

vždy


te -

vzrů -
ná -
věr -


li.

stá.
ším.
ný.

 
Chci


chu-


dým


být,


u -

 

  
mět


se


ra -


do -


vat,

 
s Kri-


stem


zem -


řít


a


s ním


též


z mrt-


vých


vstát.

 

   
1. Bo-


že,

 
jde-


me


ti


po -


dě -


ko-


vat,


dí-


ky,

 
že


jsou


tu


práz-


dni-


ny:

                   
                            

Díky za konec školního roku

TN: Cantate

D: Petr Vlasatý (*1981)

  
Dí -


ky,

 
že


jsi


byl


stá -


le


s ná -


mi


při


všem


u -


če -


ní.

 
           

                                



Varhaník 2024/1

   
Pa1. -


ne,


můj


Krá -


li,


jen


te -


be


chci


chvá -


lit


za


krá -


su


stro -


mů

  
                

                                    

Píseň sv. Františka

  
i


mo-


tý -


lí


kří -


dla,


za


vo-


du


mo -


ří


i


za


hla-


hol


zvo -


nů.

               

                           

  
Dí-


ky


ti,


dí -


ky,


Bo-


že


Stvo -


ři -


te -


li.

 
Chci


chu -


dým


být,


u -

              
       

                                    

  
mět


se


ra-


do -


vat,

 
s Kri-


stem


zem -


řít


a


s ním


též


z mrt-


vých


vstát.

 
      

          

                                



Varhaník 2024/1

   
Z tvé

Stůj


ru -

při


ky,

mně,


Pa -

když 
ne

se


můj,

zdá,


co

že 
dá -

krá - 
váš,

tí


chci

se


vzít.

den.


Ty

Ty

            

  
                       

Z Tvé ruky
C. Fraysse

  
líp

líp 
než -

než 
li

já 
já

víš,


víš,

kdy


co

se


mi

ro -


pro-

ze-


spí-

dní-


vá,

vá,


co

kdy


pře -

za -


bý -

čít


vá

má


a

tvé


schá -

rá -


zí.

no.

        

                   

  
Z tvé

Stůj


ru -

při


ky,

mně,


Pa -

když 
ne

se


můj,

zdá,


co

že 
dá -

krá - 
váš,

tí


chci

se


vzít.

den.


Ty

A

          

 
                    

  
líp

pů - 
než

jdu -
já

li 
víš,

tmou,


co

ty


ve -

u -


de

chop


k to-

ru -


bě

ku


blíž.

mou.


Ha -

Ha -


le

le


-

-


lu

lu


-

-


ja.

ja.           

                    


